ilustrísimo señor Subsecretario para 
el Consumo, con fecha 19 de noviembre 
de 1982, en el expediente número 00-549/

82 del Registro General, correspondiente 
al número 26099/80, de la Jefatura Pro­
vincial de Comercio Interior de Logroño, 
ha sido sancionado con multa de ciento 
cincuenta mil pesetas (150.000) a Coope­
rativa San Mateo, con domicilio en Polí­
gono de Cantabria, parcela 25, Logroño, 
por venta de patatas a precio ilícito y 
con fraude en la calidad, y con fecha 8 de 
julio de 1983, ha adquirido firmeza en vía 
administrativa la referida Resolución ai

[...]

ilustrísimo señor Subsecretario para 
el Consumo, con fecha 27 de octubre 
de 1982, en el expediente número 00-401/ 
82 del Registro General, correspondiente 
al número 47190/81 de la Jefatura Provin­
cial de Comercio Interior de Valladolid, 
ha sido sancionado con multa de 65.000 
pesetas (sesenta y cinco mil pesetas) a 
don Francisco García Arranz, con domici­
lio en Portillo (Valladolid), calle Luna, 9, 
por precios ilícitos en venta de pan, y con 
fecha 8 de julio de 1983, ha adquirido fir­
meza en vía administrativa la referida 
Resolución al ser desestimado el recurso